xxxv.q.i.x.hi.i spe.de instru.edi h instru.z.v.nisi
quid effecto. et ibi in addi.p Jo.an. et eundem eo
ti ostensio.v.quid de tractib'. et p spec.in.d
h instru.z.v.quid ergo si in no. **H**uic tamen me
ti qd vbi notari facit una interliniaturam et
abrationem si vult ut omis casset suspicio atte
stet in fine instrumenti qd ipse illa in liniaturam
vel abractionem fecit.ad h bar. et ter.in.l.i.ss.de
his que in testa. vel. et p dictu archy.in dicto
h.i. si p corrigit vel abradit instrumentum p/
niri.de quo vide glo.in dcā.l.i. i hbo substitu
tus. et ter.cū ibi no.in.c.olim.de rescrip. et i.c.
cū olim.de offi.delega. et intellige qd volose
facit circa sballia vel circustacias negotiis na
fine doolo no omittit falsitas.ad hoc.l.i. et h.ss
de fal.**H**ec putare si p simplicitate corrigeret
aliquid qd est sballia et circustacias negotiis. ve
ognomem vel qd sile.ad h qd no. Inno.in hli i
c.fratnitatis.de hereticis. et p bar.in dcā.l.i.
Oppo.tra ter. et videt ppter abrasionez
reddat instru suspectu. vt in.l.fi. **E**. de edic.
diui.atrīa. **H**oluit glo.n. qd hec fuit rō du
bitandi in ter.h rō decidēti in ottariu reddi
tur in lra.no eni pcedit strariu si abrasio fu
it facta in vbris narratiuis et in noibus pos
sessionu. **H**z tra h et tra ter. opono.na et
in vbris narratiuis et in noibus possessionu
ta in pulegns qd i rescriptis posset fieri fraus
Dōe ei qd in pule ocedit in una res pua et il
la cācellā rescribit res magna. **I**tē pōe qd i
rescripto reposui rez magni valoris adiecta
clausula generali. vt sic possem trahere ad pa
res qd als no licebat vt in.c.sedes.de Rptis.
So. ppter h strariu Inno. et abb. dicūt hunc
ter. n pcedere in pulegns seu Rptis origina
lib. seu i confirmatoris dūtaxat. qd dicat suspi
cionē tolli in confirmatoris p originalia. et id
dicit tenēti eadē rōe in instru donatio vel
alior stractu. et h vñ tenere etiā Jo.an. sup
gl.vltima. h certe hec ē nimia restrictio et nul
lo mō iudicō meo lre huic sentanea qdimo
dico poti ex lra colligi strariu. qd cū ter. hic
arguit a fortiori de pulegns ad rescripta si
ter.intelligeret de confirmatoris et vitas appa
reret in originalib nullū fuisse dubiu. **I**tē
est maria diuinatio ad istu ter. marie cū no
soleat in rescriptis emanare duo paria lrap
sez originalia et confirmatoria. **I**tē si veritas
patuisset hic in originalib. h.c. fuisse de in
dubio. nec papa respondiss p simile pulegns
argu.c.cū in iure. de offi. delega. et fugiendi
sunt intellectus iuriū qui reducunt iura ad
casum non dubitabilem. vt in.l.i.ss.ad munis
cip. et in.l.qd labeo.ss. ad carbo. et forte ob h
goffre. posuit hic aliū intellectū intelligendo
scilicet. de modica mutatione littere vel filla
be. **S**ecus dicit si in totū nomine raderet. arg.